
 
 

 

                                                                                                                                 

 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

tel. 074 88 66 503, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

   Zam. pub. 18/2010 

 

       

Wałbrzych: Organizacja i przeprowadzenie kursu języka 

czeskiego (w 9 2,3 - dniowych cyklach szkoleniowych) dla 

grupy 15 osób - kadry i pracowników zajmujących się 

budową transgranicznego rynku pracy w okresie od marca 

do listopada 2010r. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, 

tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie kursu języka czeskiego (w 9 2,3 - 

dniowych cyklach szkoleniowych) dla grupy 15 osób - kadry i pracowników zajmujących się budową transgranicznego rynku pracy w 

okresie od marca do listopada 2010r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie kursu języka czeskiego (w 

9 2,3 - dniowych cyklach szkoleniowych) dla grupy 15 osób - kadry i pracowników zajmujących się budową transgranicznego rynku 

pracy w okresie od marca do listopada 2010r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.63.20.00-3. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EURO SZKOŁA SP. Z O.O., ul. Konarskiego 9, 59-900 Zgorzelec, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79913,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 98000,00  

 Oferta z najniższą ceną: 98000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98000,00  

 Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o 

cenę 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 

Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 

przepisami. 
Przedmiotem zamówienia są usługi o charakterze szkoleniowym, w związku z czym na postawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007r., Nr 223, Poz. 1655 z późn. zm.) w brzmieniu obowiązującym na dzień 

28.01.2010r. (moment wszczęcia postępowania) do zamówień, których przedmiotem są m.in. w/w usługi Zamawiający może nie 

stosować przepisów ustawy dotyczących m.in. przesłanek wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki. 

 

 Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 09.03.2010r. 


